
Σελίδα 1 από 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΠΡΟΣ :  Τη  Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Προγραμματισμού και Δικτύων 

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού για την Αποσφράγιση & εξέταση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής, των Τεχνικών 

Προσφορών και των Οικονομικών Προσφορών του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την υπηρεσία: 

«Χρωματισμοί επιφανειών στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών» και ανακήρυξη προσωρινού μειοδότη. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1417/2769/34312/16.10.2020  έγγραφο της Επιτροπής Διαγωνισμού & Αξιολόγησης 

Προσφορών  με τα συνημμένα. 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 4/22.10.2020 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη 

τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: την έγκριση του πρακτικού (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση των Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής, των Τεχνικών και των Οικονομικών Προσφορών) της Επιτροπής Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών για την 

εκτέλεση της Υπηρεσίας «Χρωματισμοί επιφανειών στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών», το οποίο έχει ως ακολούθως: 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

Αποσφράγισης & εξέτασης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής, των Τεχνικών Προσφορών και των Οικονομικών 

Προσφορών του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την Προμήθεια 

             «ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ» 

 

Συνήλθε  σήμερα στις 15 Οκτωβρίου 2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ., στο Α΄ κτίριο, στη αίθουσα 

συσκέψεων της Γενικής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Προγραμματισμού & Δικτύων, η αρμόδια Επιτροπή 

Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών, η οποία συγκροτήθηκε με βάση την απόφαση που ελήφθη στην υπ΄αριθ. 

216/12549/13-04-2020  Συνεδρίαση  του Πρυτανικού Συμβουλίου για τη διενέργεια Συνοπτικών Διαγωνισμών 

Προμηθειών/Υπηρεσιών  ενός έτους και η οποία αναρτήθηκε στη Διαύγεια με ΑΔΑ: ΩΕΛΝ469Β7Θ-Φ6Ξ, 

προκειμένου να προβεί στην ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, που υποβλήθηκαν στον διαγωνισμό της 

Περίληψης Διακήρυξης με αριθ. Πρωτ. 203/1347/117606/03-06-2020 και τίτλο «ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ», συνολικής δαπάνης 59.900,00 € (πλέον 

Φ.Π.Α. 24%).  

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:   
 

 

  Πάτρα 22α Οκτωβρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 807/35209  
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 6Θ7Ι469Β7Θ-7ΧΓ



Σελίδα 2 από 3 
 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 

α)  Σπυρόπουλος Γεώργιος, Πρόεδρος  

β)  Πιντέλα Ελένη ,  Μέλος  

γ)  Χάψας Αντώνιος, Μέλος 

 

Μετά τη λήξη της κατάθεσης των φακέλων των προσφορών, η Επιτροπή αποσφράγισε τους φακέλους των διαγωνιζομένων 

κατά σειρά προσέλευσης (κυρίως φάκελο, φάκελο δικαιολογητικών συμμετοχής, φάκελο τεχνικής προσφοράς και οικονομική 

προσφορά) και τις καταχώρησε όπως παρακάτω: 

 

 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝ. Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης 

3 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης 

4 ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝ. ΠΑΠΠΑΣ Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης 

5 ΤΡΙΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης 

6 ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΚΟΥΝΗΣ Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης 

7 Α. ΚΑΦΕΝΤΖΗΣ-Η. ΤΑΣΣΙΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή εξέτασε με σειρά προτεραιότητας όπως ορίζει η Διακήρυξη: 

1. Τα απαιτούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής, όπου βρέθηκαν πλήρη, ορθά και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης, 

για τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς με α/α/ [1], [4], [5], [6], [7]. Οι συμμετέχοντες με α/α [2] και [3] δεν 

πληρούσαν τα απαιτούμενα του άρθρου 7 της διακήρυξης και συγκεκριμένα δεν είναι εγγεγραμμένοι στο Επαγγελματικό 

ή Βιοτεχνικό ή Εμπορικό ή Βιομηχανικό Επιμελητήριο. Ως εκ τούτου οι συμμετέχοντες που γίνονται δεκτοί είναι οι 

οικονομικοί φορείς με α/α [1], [4], [5], [6] και [7]. 

2. Τις τεχνικές προσφορές των συμμετεχόντων που πληρούν τα απαιτούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής, τις οποίες βρήκε 

σύμφωνες με τους όρους της Διακήρυξης. 

 

Η Επιτροπή στη συνέχεια προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων των Οικονομικών Προσφορών των συμμετεχόντων που 

πληρούν τους όρους της διακήρυξης, και μόνο αυτών, καταγράφοντας το αποτέλεσμα της προσφερόμενης τιμής στον 

ακόλουθο πίνακα: 

 

α/α Επωνυμία Έκπτωση  

1 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 56% 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝ. - 

ΑΔΑ: 6Θ7Ι469Β7Θ-7ΧΓ



Σελίδα 3 από 3 
 

α/α Επωνυμία Έκπτωση  

3 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ - 

4 ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝ. ΠΑΠΠΑΣ 37% 

5 ΤΡΙΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 55% 

6 ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΚΟΥΝΗΣ 50% 

7 Α. ΚΑΦΕΝΤΖΗΣ-Η. ΤΑΣΣΙΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 6% 

 

 

 

Κατόπιν τούτων, η Επιτροπή εισηγείται να ανατεθεί η εκτέλεση της υπηρεσίας στον μειοδότη  "ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε." (προσωρινό ανάδοχο) με έκπτωση 56% €. 

Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος, λύθηκε  η συνεδρίαση της  Επιτροπής. 

 

Πάτρα, 15/10/2020 

 

Η Επιτροπή 

 Ο Πρόεδρος                                             Τα Μέλη  

   

    Γεώργιος Ι. Σπυρόπουλος 

Δ/χoς Πολιτικός Μηχανικός MSc 

Πιντέλα Ελένη 

Δ/χος Αρχιτέκτονας Μηχανικός  

Χάψας Αντώνιος     

Πληροφορικός Οικονομολόγος 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα την ανάθεση εκτέλεσης της Υπηρεσίας  

«Χρωματισμοί επιφανειών στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών» στον μειοδότη  "ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε." ως 

προσωρινό ανάδοχο. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες 

                                                                                                       

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

                  

                         

 

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Διεύθυνση Εκτέλεσης και Συντήρησης Έργων 

 

ΑΔΑ: 6Θ7Ι469Β7Θ-7ΧΓ


		2020-10-22T19:42:49+0300
	Christos Bouras


		2020-10-23T08:46:17+0300
	Athens




